

کوتاه از حوادث

دستگیری اعضای یک شبکه قاچاق سلاح و مهمات در استان فارس

رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان فارس خبر داد: شناسایی و انهدام شبکه قاچاق سلاح و مهمات در مناطق شرقی استان فارس و دستگیری اعضای این شبکه خبر داد.

سرهنگ مسعود روستا با تأکید بر برخورد قاطع پلیس با قاچاقچیان و حاملان اسلحه و مهمات غیر مجاز اظهار کرد: در راستای ارتقا امنیت اجتماعی و ضرورت تأمین نظم و امنیت عمومی و با توجه به مخاطرات ناشی از قاچاق حمل و نقل غیر مجاز سلاح، شناسایی قانون شکنان در این رابطه اهمیت بسیار فراوانی برای پلیس به عنوان حافظان نظم و امنیت مردم دارد. وی ادامه داد: روند صعودی قاچاق سلاح گرم به کشور بر اساس هدف گذاری دشمنان نظام مقدس اسلامی در حال انجام است بنابراین وظیفه دارم تا همچون همیشه در راه خنثی سازی توطئه دشمنان کام بردارم. رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرمانده انتظامی فارس بیان کرد: پلیس فارس به منظور مقابله جدی با ورود تسلیحات غیر مجاز به استان با برنامه ریزی گسترده اطلاعاتی موفق به شناسایی شخصی به نام «الف.س» شد که با همکاری تعدادی از قاچاقچیان اسلحه، اقدام به قاچاق سلاح و مهمات از استان های غربی کشور به استان فارس می کردند.

سرهنگ روستا تصریح کرد: پس از چند ماه تلاش اطلاعاتی ماموران متوجه شدند قاچاقچیان قصد دارند محموله ای از سلاح های جنگی و شکاری را به روستای در اطراف شهرستان فیروز آباد حمل کنند. وی ادامه داد: با هماهنگی مقام قضایی و ماموران انتظامی شهرستان فیروز آباد، کلیه مسیرهای مواصلاتی به آن روستا رصد شد و پس از حصول اطمینان از ورود محموله به روستا قاچاقچیان توس ماموران دستگیر شدند. وی خاطر نشان کرد: در عملیات انهدام این باند قاچاق سلاح، ضمن دستگیری افرادی به نام های «ش.ح»، «ب.ح»، «الف.س» و «ج.ح»، در بازرسی از منزل آنان تعداد ۹ قبضه سلاح شکاری، یک قبضه سلاح جنگی و مقادیر مواد مخدر کشف شد. رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فارس گفت: در این عملیات دو دستگاه پژو متعلق به متهمان کشف و ضبط شد.

محموله حشیشی به مقصد نر سید

با اقدام به موقع پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان فارس فردی که پس از تهیه محموله حشیش قصد انتقال آن به یکی از استان های حاشیه خلیج فارس را داشت، شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس در تشریح این خبر اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیس فردی به نام «م.س» که با خود دو شخصی خود اقدام به تهیه و انتقال مواد مخدر از استان فارس به استان های همجوار می کرد تجهیزاتی کامل در یکی از محوره های خروجی شهر شیراز خود رو این متهم شناسایی و پس از تعقیب وی، خودرو متوقف و راننده آن دستگیر شد. وی افزود: با هوشیاری پلیس در بازرسی از خودرو این متهم مقدار ۲ کیلو گرم حشیش کشف شد و تحقیقات پلیس در این رابطه ادامه دارد.

اطحار اجرایی

مشخصات محکوم له: نام: فضل اله نام خانوادگی: نظری نام پدر: شکراله نشانی محل اقامت: کازرون روستای دریس مشخصات محکوم علیه: نام و عبارتند از: علیرضا نام خانوادگی: برومند نشانی محص اقامت: مجهول المکان محکوم به: به موجب دادنامه شماره ۳۱۵ مورخ ۵/۸/۸۶ صادره از شورای حل اختلاف شعبه سوم که به مرحله قطعییت رسیده محکوم علیه محکوم است به: پرداخت ۵۰۰۰۰۰۰ ریال در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. محکوم علیه به موجب ماده ۳۳ قانون شورای حل اختلاف مکلف است ظرف ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ احوال اجرای راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید. در غیر اینصورت حکم برای اجرا به اجرای احکام حقوقی شورا های حل اختلاف کازرون ارسال خواهد شد. کلاسه پرونده: ۹۰/۸۳۳ ش ۹۰/۸۰۸ م الف

قاضی شورای حل اختلاف ف کازرون

آقای عادل پور ملاحسن فرزند عبدالرزاق به شرح درخواستی که به کلاسه این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که عبدالرازق پور ملا حسن فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۲۵ صادره از خرمشهر در تاریخ ۱۳۸۹/۹/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان شیراز فوت نموده ورثه / وارث حین القوت وی عبارتند از: ۱- محمد با حسن به شناسنامه شماره ۴۴۰۰ پسر متوفی ۲- نادر پور ملاحسن به شناسنامه شماره ۳۳۸۰۱۱۹۵۵ پسر متوفی ۳- مینا پورملا حسن به شناسنامه شماره ۳۳۸۰۱۷۰۱۲۴ دختر متوفی ۴- زهرا شیر به شناسنامه شماره ۴۶۲ مادر متوفی ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شورای حل اختلاف ف شماره ۲ کوین - علی صالحی شوش ۳۹۳/م الف

ابلاغ وقت رسیدگی

با توجه به دعوی مهرداد خیر فرزند علی اکبر به طرفیت گرام فریدونی فرزند سهرام به خواسته الزام به پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه چهار فقره چک به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها لغایت یوم الوصول که وقت رسیدگی کی مورخ ۹/۱۷/۸۵ ساعت ۱۰/۳۰ برای آن در پرونده کلاسه ۹۰/۸۰۸۶۶ تعیین شده است لذا دستور فرمائید تا با درج و انتشار این برگ (آگهی ابلاغ وقت رسیدگی) در روزنامه به تعداد یک مرتبه وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی ارقام و یک نسخه از آن را به مرجع ارسال نمایید. ۹۰/۹۰۹ م الف مدیر دفتر شعبه دوم حقوقی کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای رضا مرادی فرزند شهریار دادخواستی بخواسته انتقال سند بطرفیت خانم پروانه نعمی فرزند فتحعلی مقدمی شورای حل اختلاف شعبه عمده نموده که به کلاسه (۹۰-۳۲) ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹/۱۷/۸۵ دوشنبه ساعت ۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده یا مراجعه به این شورا واقع در بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۴۶/م الف

دبیرخانه شعبه عمده شورای حل اختلاف ف

حوادث

گواهی جعلی فوت برای دریافت بیمه عمر

فردی که پس از باطل کردن شناسنامه خود و برخی بستگانش اسناد دولتی جعل می کرد، از سوی ماموران پلیس آگاهی اصفهان دستگیر شد.

از چندین پیش ماموران پلیس آگاهی استان اصفهان با دریافت گزارش های مردمی مبنی بر جعل کارت های پایان خدمت و اسناد دولتی، موضوع را در دستور کار قرار دادند. ماموران با بررسی در این ارتباط متوجه شدند یک جاعل حرفه ای با شناسایی کسانی که درصدد دریافت کارت پایان خدمت هستند، با دریافت مبلغ گزاف برایشان کارت پایان خدمت صادر می کند و مدعی می شود این کارت ها دارای اصالت بوده و می تواند برای انبیا، تضمین و سپرده ارائه کند. سرهنگ حسین زاده، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این باره گفت: با جمع بندی اطلاعات و گزارش موضوع به مقام قضایی، تیم های اطلاعاتی پلیس آگاهی با سر نخ هایی که در این ارتباط به دست آوردند، مخفیگاه فرد جاعل را در یکی از محله های اصفهان شناسایی و او را دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهم چندین دستگاه رایانه و اسکنرهای پیشرفته همراه انواع مهرهای سازمان و نهادهای مختلف کشف و ضبط شد. سرهنگ حسین زاده افزود: با انتقال متهم به پلیس آگاهی اصفهان و بررسی سوابق وی، معلوم شد متهم پیش از این چندین بار به اتهام جعل و کلاهبرداری دستگیر و زندانی شده



فردی که پس از باطل کردن شناسنامه خود و برخی بستگانش اسناد دولتی جعل می کرد، از سوی ماموران پلیس آگاهی اصفهان دستگیر شد. از چندین پیش ماموران پلیس آگاهی استان اصفهان با دریافت گزارش های مردمی مبنی بر جعل کارت های پایان خدمت و اسناد دولتی، موضوع را در دستور کار قرار دادند. ماموران با بررسی در این ارتباط متوجه شدند یک جاعل حرفه ای با شناسایی کسانی که درصدد دریافت کارت پایان خدمت هستند، با دریافت مبلغ گزاف برایشان کارت پایان خدمت صادر می کند و مدعی می شود این کارت ها دارای اصالت بوده و می تواند برای انبیا، تضمین و سپرده ارائه کند. سرهنگ حسین زاده، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در این باره گفت: با جمع بندی اطلاعات و گزارش موضوع به مقام قضایی، تیم های اطلاعاتی پلیس آگاهی با سر نخ هایی که در این ارتباط به دست آوردند، مخفیگاه فرد جاعل را در یکی از محله های اصفهان شناسایی و او را دستگیر کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهم چندین دستگاه رایانه و اسکنرهای پیشرفته همراه انواع مهرهای سازمان و نهادهای مختلف کشف و ضبط شد. سرهنگ حسین زاده افزود: با انتقال متهم به پلیس آگاهی اصفهان و بررسی سوابق وی، معلوم شد متهم پیش از این چندین بار به اتهام جعل و کلاهبرداری دستگیر و زندانی شده

مومیایی قلبی در دست قاچاقچیان

اعضای یک باند مسلح که با ساخت تابوتی با نقوش هخامنشیان و قرار دادن یک مجسمه قیراندود به عنوان جسد مومیایی درون آن، قصد کلاهبرداری میلیاردری داشتند، از سوی ماموران پلیس آگاهی استان اصفهان دستگیر شدند.

رسیدگی به این پرونده هنگامی در دستور کار ماموران قرار گرفت که چند گزارش مردمی درباره فعالیت قاچاقچیان اشیای عتیقه در پلیس آگاهی کاشان



در راستای اصفهان مطرح و تحقیق در این زمینه آغاز شد. بررسی های اولیه نشان می داد اعضای یک باند قصد دارند یک معامله بزرگ عتیقه را که ارزش میلیاردری دارد انجام دهند. سرهنگ صفایی فرمانده انتظامی کاشان در این باره گفت: پس از دریافت این گزارش ها، چند تیم اطلاعاتی و عملیاتی در تحقیق در این زمینه را آغاز کردند. وی افزود: با جمع بندی اطلاعات و شناسایی محل قرار قاچاقچیان، موضوع به مقام قضایی گزارش و با محاصره محل معلوم شد این افراد مسلح هستند و احتمال درگیری وجود دارد. صفایی خاطر نشان کرد: پس از محاصره کامل محل، ماموران وارد مخفیگاه اعضای باند شده و متهمان را که قصد فرار داشتند، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی کاشان تصریح کرد: قاچاقچیان اشیای عتیقه یک دستگاه خودروی وانت نیسان کشف شد که درون آن تابوتی چوبی که نقش هخامنشیان روی آن کنده کاری شده بود، قرار داشت و داخل تابوت نیز یک مجسمه قیراندود با مشمیری در دستش که شبیه اجساد مومیایی ساخته شده

آگهی در خواست گواهی حضور وراثت

آقای طهماسب کریمی دارای شناسنامه شماره ۶۵۹ به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۰-۷۷۸ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فتحعلی کریمی به شناسنامه شماره ۴۱۴ در تاریخ ۹۰/۸/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان شیراز فوت نموده ورثه / وارث حین القوت وی عبارتند از: ۱- ایمان به شناسنامه شماره و کد ملی ۶۸۳۰۸۰۶۴۳ شیراز ۲- ایوب به شناسنامه شماره و کد ملی ۲۲۶۰۵۷۰۲۵۲ جهرم (پسران متوفی) ۳- زینیا به شناسنامه شماره و کد ملی ۲۴۶۰۴۴۹۶۶ جهرم ۴- زهرا به شناسنامه شماره و کد ملی ۲۴۶۰۵۷۱۹۶ جهرم (دختران متوفی) همگی به شهرت کریمی ۵- گلزار سهرابی به شناسنامه شماره ۲۸۱۳ و کد ملی ۶۸۳۹۴۳۷۲۴ شیراز فرزند طاهر (همسر متوفی) ۶- ماه خانم سهرابی به شناسنامه شماره ۷۲۶ و کد ملی ۲۲۹۶۸۶۳۹۲۵ شیراز فرزند اسماعیل (مادر متوفی) ۷- طهماسب کریمی به شناسنامه شماره ۶۵۹ و کد ملی ۵۴۶۹۷۷۶۳۱ بیضا فرزند عیدیه (مادر متوفی) ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ف - محمد اسمی ۱۹۱۱۷۶/م الف

آگهی در خواست گواهی حضور وراثت

آقای مهدی انصاری فرزند مرحوم فریبرز انصاری به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۰-۱۷۰ ش ح - ۵- این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان فریبرز انصاری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۵۴۳ صادره از سه ممسنی در تاریخ ۹۰/۹/۱۰ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان رستم فوت نموده ورثه / وارث حین القوت وی عبارتند از: ۱- مهدی انصاری متولد ۱۳۶۹ به شماره شناسنامه ۲۷ فرزند متوفی - اعظم انصاری متولد ۱۳۶۵ به شماره شناسنامه ۱۱۴ فرزند متوفی ۲- هادی انصاری متولد ۱۳۶۹ به شماره شناسنامه ۸۹۱۰۸۹۱۰۸ فرزند متوفی ۳- اقدس انصاری متولد ۱۳۷۲ به شماره شناسنامه ۲۱۶۸۸۶۳۳۸ فرزند متوفی ۴- فاطمه انصاری فرزند رمضان متولد ۱۳۱۴ به شماره شناسنامه ۱۹۰۸ همسر فرزند متوفی ۵- ماه طریف انصاری مطلق فرزند ملی متولد ۱۳۱۴ به شماره شناسنامه ۷۹۵ مادر متوفی ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف ف ۳۹۱/م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

چون آقای محمدزارع حسن آباد فرزند نوراله با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به نشدانگ پلاک شماره ۹۰/۴۴۲ واقع در بخش ۱۳ فارس سرحد چهاردانگه قریه حسین آباد که در صفحه ۱۱۶ دفتر ۷۸ املاک ذیل ثبت ۱۰۱۰۹ به نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت اسباب کسبی مفقود شده و نامبرده تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده مراتب طبق تصریح یک ماده ۱۳۰ آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید. اگر طرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت منتشر می شود. ۳۵۰/م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ک اقلید - رضا رحیمی

قتل؛ پایان شوخی پسر عموها

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان استان بوهر از دستگیری دو جوان متهم به قتل یکی از اقوامشان در این شهرستان خبر داد

سرهنگ داوود محمودزاده در این باره گفت: در پی مراجعه فردی در نخستین روز اسفند ماه به ماموران انتظامی شهرستان دشتستان و اعلام خبر وقوع یک فقره قتل در محله «دالکی» ماموران در محل حاضر و متوجه شدند که مرد جوانی به هويت «ب» به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان ادامه داد: در بررسی های بیشتر ماموران و پرسنل پزشکی قانونی مشخص شد مقتول به ضرب گلوله شلیک شده از یک کلاشینکف به قتل رسیده است. محمودزاده با بیان اینکه در بازرسی های صورت گرفته از محل حادثه اسلحه کلاشینکف نیز کشف شده است گفت: از همان لحظات اولیه ماموران عملیات خود را برای دستگیری دو ضارب و متهم به قتل آغاز کردند. وی اضافه کرد: در انجام پس از یک روز ماموران مخفی گاه دو متهم را شناسایی و در یک عملیات پلیسی هر دو آنان را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. به گفته فرمانده انتظامی دشتستان متهمان پس از دستگیری، به قتل این جوان معترف شده اند. محمودزاده هويت هر دو متهم را «ب» اعلام کرد و افزود: بنا بر اعترافات این افراد، مقتول پسر عموی آنان و اسلحه کلاشینکف نیز متعلق به وی بوده که در روز حادثه که یک همماني در منزل مقتول بود این افراد مشغول بازی و شوخی با اسلحه بودند که ناگهان تیری از آن به سوی مقتول شلیک و باعث مرگ وی شده است.

فرمانده انتظامی دشتستان خاطر نشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا منتقل شدند.

قطع دست برای دریافت حق بیمه

پلیس ایالت کارولینای آمریکا از دستگیری مردی خبر داد که برای دریافت حق بیمه، دست خود را قطع کرده بود. این مرد همراه ۲ نفر از دوستانش این نقشه را طرح و اجرا کردند تا بتوانند مبلغ هنگفتی از شرکت بیمه دریافت کنند. به گفته پلیس محلی کارولینا، «هاردین ۳۴» ساله داوطلب شد تا دستش قطع شود و بتواند از شرکت بیمه پول هنگفتی بگیرد. پلیس: این سه نفر را به اتهام فریب شرکت بیمه و تقاضای جعلی دستگیر و روانه بازداشتگاه کرد. به گزارش روزنامه دیلی میل، در صورت تایید محکومیت هاردین، او به ۲۰ سال حبس و پرداخت ۲۵۰ هزار دلار جریمه محکوم می شود.

آگهی در خواست گواهی حضور وراثت

آقای خدامراد صدری پوربایگان فرزند اسفندیار به شرح درخواستی که به کلاسه ۱۲۹/۴۸ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که اسفندیار صدری پوربایگان فرزند الله مراد به شماره شناسنامه ۱۷۸۴ صادره از بویراحمدر در تاریخ ۱۳۸۵/۱۱/۲۳ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان ممسنی فوت نموده و ورثه / وارث حین القوت وی عبارتند از: ۱- خدامراد صدری پوربایگان نسبت فرزند متولد ۱۳۴۸ شماره شناسنامه ۱۷۸۶ ۲- صنم انصاری نسبت فرزند متولد ۱۳۳۵ شماره شناسنامه ۱۶۷ ۳- مراد انصاری نسبت فرزند متولد ۱۳۴۰ شماره شناسنامه ۱۷۰ ۴- علیمراد صدری پور بایگان نسبت فرزند متولد ۱۳۴۶ شماره شناسنامه ۱۷۸۵ ۵- فرشته صدری پوربایگان نسبت فرزند متولد ۱۳۵۱ شماره شناسنامه ۱۷۸۷ ۶- ماهتاب انصاری نسبت فرزند متولد ۱۳۳۸ شماره شناسنامه ۱۶۹ ۷- گلآب انصاری نسبت فرزند متولد ۱۳۴۲ شماره شناسنامه ۳ ۸- کبری قراشی پورنسبت فرزند متولد ۱۳۱۷ شماره شناسنامه ۵۸۳ ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۹۰/۸۸۸ م الف رئیس شورای حل اختلاف ف رستم

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می شود آقای امید علی هاشمی فرزند رسول دادخواستی بخواسته انتقال سند بطرفیت آقای عبدالرضا بیدخونی فرزند جامی تقدیم شورای حل اختلاف شعبه عمده نموده که به کلاسه (۹۰-۲) ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹/۱۷/۸۵ دوشنبه ساعت ۳ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده یا مراجعه به این شورا واقع در بلوار شهید بهشتی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یادشده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۲۵۲/م الف

دبیرخانه شعبه عمده شورای حل اختلاف ف

آقای محمد جاهدوست ۲- سید رضا موسوی پور دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت: ۱- محمد جاهدوست ۲- علی حقیقی ۳- فضل اله بهمنی مطلق به این شعبه تسلیم که طی کلاسه ۹۰۰۳۲۳/ش ۱ به ثبت رسیده و برای مورخ ۹/۱۷/۸۵ ساعت ۳ صبح وقت رسیدگی تعیین گردیده است نظر به اینکه حسب اعلام خواهان، آقای محمد جاهدوست مجهول المکان می باشد علیهذا در راستای اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به خواننده مذکور ابلاغ می گردد در موعد تعیین شده جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر شود. در ضمن خواننده مذکور می تواند قبل از حلول وقت در دادگاه حاضرده و نسخه ثانوی دادخواست و دادگاه غیایا تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود. ۱۹۱۱۷۸/م الف مدیر شعبه اول دادگاه عمده جهرم

روزنامه طلوع

از تمامی نقاط کشور

آگهی و اشتراک می پذیرد

۰۷۱۱-۲۲۴۴۷۷۲ ۰۷۲۱-۲۲۲۹۴۶۶